avizinfo.ru

Задвижка стальная 30с941нж под электропривод DN50-1200 Py16.

Тюмень, Россия

Задвижки под электропривод стальные литые клиновые с выдвижным шпинделем фланцевые применяются как запорное

устройство на трубопроводах для воды, пара, нефтепродуктов, масла и газообразных сред при температуре до 450°С и

давлении до 1, 6 МПа (16 кгс/см2) DN 50, 80, 100, 125, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 600, 700, 800, 1000, 1200).

С уважением,

менеджер ООО ТД "НЗИТО",

Панкова Ирина.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Pankova Irina +7 960 177 24 97

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org